                                                                                                                Tuchola 12.11.2009

                                                                                                Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę materiałów opatrunkowych”
 Nr sprawy : NZOZ XII/20/09

W dniu 10.11.2009 r wpłynęły pytania. 
Pakiet nr 1 poz. 8

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji przylepiec o dł. 9,14 m?

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści.

Pakiet nr 1 poz. 12

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji  plaster bez szpulki ?

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści.

Pakiet nr 1 poz. 24 - 26

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści w/w pozycjach długość opasek 3 m ?  

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści.

W dniu 10.11.2009 r wpłynęły pytania. 
Pakiet nr 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wyrobów jałowych z gazy i kompresów włókninowych sterylizowanych rediacyjnie.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1 poz. 8
Zwracamy się z prośba o dopuszczenie przylepców z białej włókniny w rozm. 2,5 x 9,0 na rolce.

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści.

Pakiet nr 1 poz. 19 – 22

Zwracamy się z prośba o wyłączenie pozycji nr 19 – 22 z pakietu nr 1 i utworzenie pakietu np. nr 1 A . Pozwoli to na złożenie większej ilości ofert konkurencyjnych wielu wykonawcom.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1 poz. 24-26 

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie opasek gipsowych szybkowiążących (do 6 min) o długości 3 m 

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści.

Pakiet nr 1 poz. 27 -28 

Zwracamy się z prośba o wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka pisarska i w w/w poz. należy zaoferować opaski w rozm. 15 cm x 3m i 10 cm x 3 m 

Odpowiedź : Tak należy zaoferować opaski w rozm. 15 cm x 3m i 10 cm x 3 m 

Pakiet nr 1 poz. 29-32 

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wymaga podania ceny jednostkowej za 1 mb długości roboczej 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ
W dniu 12.11.2009 r wpłynęły pytania (w terminie krótszym niż 6 dni przed terminem składania ofert )

Pakiet nr 3 
Poz. nr 6 „Elastyczne majtki –siatki do umocowania wkładek (obwód 50-90)”

Pytanie :  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek (obwód 50 -120 cm) ?

Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgodę.

Poz. nr 12 Przezroczysty jałowy samoprzylepny opatrunek z folii  poliuretanowej, rozm 6 x 9 cm a 10 szt „

Pytanie : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 6 cm x 7 cm)? 

Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgodę.

